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ΠΑΡΑΚΑΛΩ ΝΑ ΕΚΤΥΠΩΣΕΤΕ ΤΑ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΠΤΥΧΙΑ ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ










 
	α/α
	ΟΝΟΜΑ
	ΕΠΩΝΥΜΟ
	ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
	ΚΑΤΑΓΩΓΗ-ΠΟΛΗ*
	ΚΑΤΑΓΩΓΗ-ΝΟΜΟΣ
	ΒΑΘΜΟΣ
	AM
	ΗΜΕΡ/ΝΙΑ

ΠΤΥΧΙΟΥ

	1
	ΤΙΜΟΘΕΟΣ
	ΖΑΝΤΟΡΟΖΝΥ
	ΣΕΡΓΚΡΕΙ
	ΚΙΕΒΟ
	KIEVSKA OBLAST
	8,33
	1336
	25/9/06

	2
	ΣΩΚΡΑΤΗΣ
	ΚΑΡΤΑΚΗΣ
	ΧΡΗΣΤΟΥ
	ΠΛΑΚΑΛΩΝΑ ΚΙΣΣΑΜΟΥ
	ΧΑΝΙΩΝ
	8,22
	1528
	25/9/06

	3
	ΓΕΩΡΓΙΟΣ
	ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ
	ΙΩΑΝΝΗ
	ΝΕΑ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟ
	ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
	8,21
	1463
	25/9/06

	4
	ΙΩΑΝΝΗΣ
	ΑΥΓΟΥΛΕΑΣ
	ΜΙΧΑΗΛ
	ΗΡΑΚΛΕΙΟ
	ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
	7,79
	1325
	25/9/06

	5
	ΜΙΧΑΗΛ
	ΦΟΥΚΑΡΑΚΗΣ
	ΙΩΑΝΝΗ
	ΕΜΠΑΡΟΣ
	ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
	7,69
	1420
	25/9/06

	6
	ΙΩΑΝΝΗΣ
	ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ
	ΓΕΩΡΓΙΟΥ
	ΤΥΜΠΑΚΙ
	ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
	7,47
	1327
	25/9/06

	7
	ΓΙΟΥΛΑ
	ΜΠΑΡΓΟΥΘ
	ΖΑΧΑΡΙΑ
	ΑΜΑΝ
	ΙΟΡΔΑΝΙΑΣ
	7,24
	1392
	25/9/06

	8
	ΚΩΝ/ΝΟΣ
	ΦΤΕΡΙΩΤΗΣ
	ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
	ΣΒΟΡΩΝΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
	ΠΙΕΡΙΑΣ
	7,23
	1331
	25/9/06

	9
	ΜΑΡΙΑ
	ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗ
	ΓΕΩΡΓΙΟΥ
	ΖΑΡΟΣ
	ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
	7,18
	1454
	25/9/06

	10
	ΜΑΡΙΑ
	ΚΟΥΛΕΝΤΑΚΗ
	ΝΙΚΟΛΑΟΥ
	ΜΟΙΡΕΣ
	ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
	7,18
	1397
	25/9/06

	11
	ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
	ΚΟΥΡΤΙΚΑΚΗΣ
	ΝΙΚΟΛΑΟΥ
	ΗΡΑΚΛΕΙΟ
	ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
	7,13
	1473
	25/9/06

	12
	ΛΗΤΩ
	ΚΡΙΑΡΑ
	ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
	ΧΑΝΙΑ
	ΧΑΝΙΩΝ
	7,11
	1553
	25/9/06

	13
	ΑΧΙΛΛΕΑΣ
	ΤΖΙΑΤΖΙΟΣ
	ΑΝΤΩΝΙΟΥ
	ΛΑΡΙΣΑ
	ΛΑΡΙΣΗΣ
	7,09
	1359
	25/9/06

	14
	ΦΛΩΡΑ
	ΓΙΑΜΑΚΗ
	ΙΩΑΝΝΗ
	ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
	ΑΤΤΙΚΗΣ
	7,07
	1342
	25/9/06

	15
	ΣΟΦΙΑ
	ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ
	ΛΟΥΚΑ
	ΚΑΜΑΤΕΡΟ
	ΑΤΤΙΚΗΣ
	7,02
	1361
	25/9/06

	16
	ΜΑΡΙΟΣ
	ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ
	ΚΩΝ/ΝΟΥ
	ΧΑΛΑΝΔΡΙ
	ΑΤΤΙΚΗΣ
	6,98
	705
	25/9/06

	17
	ΚΩΝ/ΝΟΣ
	ΚΑΚΟΥΣΗΣ
	ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
	ΛΕΜΕΣΟ
	ΚΥΠΡΟΥ
	6,89
	1531
	25/9/06

	18
	ΗΡΑΚΛΗΣ
	ΛΕΟΝΤΙΑΔΗΣ
	ΛΕΟΝΤΙΟΥ
	ΚΗΦΙΣΙΑ
	ΑΤΤΙΚΗΣ
	6,87
	1558
	25/9/06

	19
	ΠΑΝΤΕΛΗΣ
	ΠΕΤΡΙΔΗΣ
	ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
	ΚΟΡΙΝΘΟΣ
	ΚΟΡΙΝΘΟΥ
	6,86
	1241
	25/9/06

	20
	ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
	ΛΕΠΙΔΑΣ
	ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ
	ΛΑΜΙΑ
	ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
	6,74
	1252
	25/9/06

	21
	ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
	ΑΡΧΟΛΕΩΝ
	ΑΡΤΕΜΙΟΥ
	ΧΑΝΙΑ
	ΧΑΝΙΩΝ
	6,73
	1212
	25/9/06

	22
	ΚΥΡΙΑΚΟΣ
	ΚΟΝΤΟΣ
	ΠΑΝΤΕΛΗ
	ΣΤΡΟΒΟΛΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ
	ΚΥΠΡΟΥ
	6,46
	857
	25/9/06

	23
	ΓΕΩΡΓΙΟΣ
	ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ
	ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ
	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
	6,40
	1085
	25/9/06

	24
	ΞΑΝΘΟΥΛΑ
	ΑΤΣΑΛΑΚΗ
	ΓΕΩΡΓΙΟΥ
	ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
	ΛΑΣΙΘΙΟΥ
	6,38
	1080
	25/9/06

	25
	ΝΙΚΟΛΑΟΣ
	ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ
	ΠΑΥΛΟΥ
	ΗΡΑΚΛΕΙΟ
	ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
	6,16
	1441
	25/9/06

	26
	ΓΕΩΡΓΙΟΣ
	ΓΕΩΡΓΙΟΥ
	ΛΟΙΖΟΥ
	ΛΕΜΕΣΣΟΣ
	ΚΥΠΡΟΥ
	6,00
	1097
	25/9/06

	27
	ΝΙΚΟΛΑΟΣ
	ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗΣ
	ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
	ΗΡΑΚΛΕΙΟ
	ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
	5,81
	954
	25/9/06


	Για το Τμήμα : ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ
_________________________________________________________________

Συντάκτης/τρια: ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

	Πρύτανης: ΠΑΛΛΗΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ


	Πρόεδρος: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗΣ

	Γραμματέας Τμήματος: ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

	Τα πτυχία παρελήφθησαν από τον/την: 

(Ονοματεπώνυμο/υπογραφή):


	Ημερομηνία: 24 / 9 / 2006


· Παρακαλώ να αναγράφετε, στην πόλη (Καταγωγή), το άρθρο, π.χ.. ΤΟ Ηράκλειο, ή ΤΙΣ Αρχάνες , διότι, σε κάποιες πόλεις ή χωριά δεν γνωρίζω αν είναι θηλυκά, αρσενικά ή ουδέτερα, ή σε ενικό ή πληθυντικό αριθμό.
· Να αναφέρεστε πάντα στον Πρόεδρο και την Γραμματέα του Τμήματος, καθώς και στον Πρύτανη, εάν τα πτυχία σας είναι παλαιότερα.

· Να βάζετε αριθμητική σειρά:, 1, 2, 3…..κλπ. στο α/α.


Ηράκλειο, ………/…………/ 06

ΠΑΡΑΚΑΛΩ ΝΑ ΕΚΤΥΠΩΣΕΤΕ ΤΟΥΣ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥΣ / ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥΣ ΤΙΤΛΟΥΣ  ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ___________
	α/α
	ΟΝΟΜΑ
	ΕΠΩΝΥΜΟ
	ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
	ΚΑΤΑΓΩΓΗ-ΠΟΛΗ
	ΚΑΤΑΓΩΓΗ-ΝΟΜΟΣ
	ΕΙΔΟΣ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧ.
	ΗΜΕΡ/ΝΙΑ

ΠΤΥΧΙΟΥ
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	Πρύτανης: 



	Πρόεδρος: 


	Γραμματέας Τμήματος: 

	Τα πτυχία παρελήφθησαν από τον/την: 

(Ονοματεπώνυμο/υπογραφή):


	Ημερομηνία:
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